Paul. l. **S**ancsimanis p p r u m u r a d a l i q u e p t i n e a t
 u t p o s s i d e t i s i n d i c t u m c i c o p e r t s i p h i b e t u r u r
 s u u m e r t e r e. q m a d p r i u a t a m i a e i m p t i n e r n o n
 a d p u b l i c a h e r e t f r u e n d i c u z t e u r e u t p t e a g a t u r
 q d e x p r i u a t a e i c o t i n g a t. n o e x p u b l i c a. a d p r i u a
 t a s e n i e i a c o m o d a t a i n d i c t a s u r. n o a d p u b l i c a s.

Lp. l. **I**tem apud latronem qritur. S i q s m e n t e a l i c u
 i u r m e d i c a m e t o a l i o n e q u o m o a l i e n a u t a n i u r i a
 m a c t o l e u i h a t e b i t. a u t i u r i a r i a d u s u s e u a g i p o r
 t e. S i q u i s p u l s a t u s q t e n o e. u e r u m m a n u s a d
 u s u s e u l e u a t e r e p t e r t u r e. q u a s i u a p u l a t u r u s n
 t n p u s s i t u t i l i i u r i a p a c t i o n e t e n e t u r. a u t p t o z q a d
 u s u s l o n o s m o r e s c o u t u u a u f e a s s e t u i n e o p a q d f a
 c t u m e d i c t u r. q u o a d u s u s l o n o s m o r e s c o u t u u z
 f i e r e t i e u m u d i t u d a t o. C o n u i t u i i u r i a e l a b o
 a u t. c o u t u u i u r i a e l a b o a u t. c o u t u u i a u t d i c t u r
 u t a c o t i n a t i o n e u l a d u e n t u h e t a c o l l a t i e u e c u m
 e i e n i u n u m c o p l u r e s n e c e s c o f e n i t u r c o u t u u a p l
 l a t u r. q l c o u t u u e s t. S; q d a d i c t u r a p t o r a d u s u s
 l o n o s m o r e s o s t e n d i t n o c e m m u n u c o l l a t a u c i f e
 r a t i o n e p t o r e m n o t e r. S; e a m q t o i s m o n b; i p b a f.
 q u e q; a d i s u m i a u r a d i u n i. u l a d i u n d i a a l i c u i u s
 s p e c t a t e r. S i t a t a d u s u s l o n o s m o r e s f i e a c c i p i e n d.
 n o u t i q; e i u s q f e r i t. S; g n a l i t e r a c c i p i e n d u a d u s u s

bonos mores huius civitatis. **C**onstitutum non tamen presentem
 uerum absentem quocumque fieri possit. latio scribitur. punde si quis
 ad domum tuam uenit et absteit ad uerum factum et dicit
 item ad aditacionem utriusque uerum sit pbari opte.
Fecit ad uerum non tamen uidetur. quicquid fecerit. uerum
 si quocumque quod dicitur ad uerum aditacionem alio subm
 sit ut uerum aditacionem. **C**uius sine adiectum est. non tamen
 certe psona ad uerum sit nulla excoctio. **S**i curauit
 quod ad uerum aliam fieri non tamen factum sit non tenebitur. ex
Ex his apparet non esse male dictum ad uerum esse. sed id solum
 quod cum uerificatione dictum est. si uerum unum siue phisico
 xerint quod in actu dictum est ad uerum esse. quod autem non in actu
 nec uerificatione dicitur ad uerum non proprie dicitur. **S**im
 famadi ca dictum est. **S**i quis auctor legus. ut qui aliq
 uerum diuinitatem pollicetur ad uerum aliquid fu
 rem dixit. quod non erat in uerum cu coagi non potest. sed ad
 itationes eos tenet. **I**n uerum actio quod excoctio
 nascitur in hiis non est redenda sed nec huius. **S**i quis uer
 gines apparet. si tamen ancillam ueste uestis minus
 pteat uidetur. multo minus si meretricia ueste fete
 non matris familiaris ueste fuisse. si igitur non ma
 tronali habitu femina fuit. quod si apparet uerum ad uerum
 ter abduxit in uerum non tenet. **C**omite accipere de
 mus cu quod comitetur. si sequatur. ut auctor latio. si nich
 teri suum siue masculi siue femina. et ita comite
 labo distinet. quod frequentidi cuiusque cu ut sequer de
 natur in publico puiat. adductus fuit ut comites
 utiqz a pedagogo erit. **A**dduxit uidetur. ut latio ait
 no qui ad uerum comite cepit. si qui present ut comes
 cu ea non est. **A**dduxit autem non tamen uidetur quod per
 u ad uerum. uerum si quocumque quod pua sit comite cepit.
 si ut ea dicitur. **T**enetur hereditate non tamen quod comi
 tem abduxit. uerum etia si quis eorum que apparet
 ad uerum uerum. **A**pparet est blanda oratione aliu
 pudicitiam accipit. hereditas non est conuictum facte
 ad uerum bonos mores accipere. **C**onstitutum; ubi
 titur non tenet pudicitiam si diuinitatem tenetur. **A**li
 ud est apparet aliud est asertur. appellat cu quod sermone
 pudicitiam accipit ad uerum. quod tatur frequit seq
 tur. ad uerum. etia frequit cu pteat non nulla si fami
 am. **C**onstitutum autem oportet non omnem quod ad uerum
 est. nec omnem quod apparet hereditate ad uerum possit. nec
 em si quis collucendo si quis ostia hereditate faciendo gra idte
 cit statim medicum inuadit. si qui contra bonos mores
 id facit. **S**i psum quocumque ad uerum actem ad uerum
 tedum puto. etia sperat ad uerum etiam in uerum
 quod si quis pteat cu sit. **A**it pteat nec si famadi ca fiat.
 si quis ad uerum ea fecerit pteat quocumque resert ad uerum.
Hereditate sup uerum esse. latio ait. quod pteat cu ex gnan da
 uerum in uerum agere possimus. sed uidetur in pila
 leom. etia se hie pteat eadem cu scitur. uerum
 etia si uerum deca relouit. etia cu quod notabilis fuit in
 si pteat non nocetur uidetur quod neglecta. **C**onstitutum
 uerum uerum pteat ad uerum aliuus quod fieri. pteat
 quod cu quod fecerit ut dixit. ut aliq cu si famare erit
 actio in uerum. **H**ereditate fere hie quod ad uerum aliu
 uerum fuit ut pteat si quis ad uerum aliu uerum lugubri
 uerum aut si qua da aut si uerum dimittat ut capu
 los sub mittit. aut si uerum ad uerum. ut pteat uerum
 aliq quod pudorem aliu ledat. **C**onstitutum pteat. si quis
 ad uerum ea fecerit. pteat quocumque resert ad uerum si uerum
 gedum est ut plenior est pteat ad uerum id est quocumque
 cu mouit ut in pteat cu quod agit in uerum actem. latio
 ad uerum que agit uerum in uerum in uerum in uerum
 no audiat cu qui agit. **S**i quis uerum dato ut pteat
 pi ut aliu famadi aliena in uerum fuit in uerum cu
 agendum. papinianus ait. **H**ereditate cu quod uerum se
 tentie uerum latius pteat uerum fuit. ap te
 ob hie camigatur in uerum dapnati uerum utiqz aut
 apparet hie in uerum ei fecerit cu uerum fuit. iactant.
Si quis uerum aliuus. ut uerum p uerum occupauit
 in uerum actione tenet. **H**ereditate si quis pignus pteat
 uerum tanqua amie accepit in uerum mei
 cu pteat. in uerum agi possit. **S**i quis non debitor
 quod debitor apparet in uerum tenet cu in uerum
 tenet. **P**teat ait. quod seruus alienus ad uerum bonos mo
 res uerum de quod sine uerum quocumque habu

uere dicitur. meum iudicium dabo. **I**tem si quod aliud sim
 ce dicitur cu cognita iudicium dabo. **S**i quis fecerit i
 uerum suo uerum facere. uerum dnm in uerum
 age post suo noie. **S**uero no ad sigillatione dnm
 id fecit ipi suo facti iuria multa ap teat relinquit
 no debuit maxie uerum ul quocumque afficer. hie
 em i uerum sentit palam est. **S**i quis quod suu uerum
 ut utiqz ac actione non tenebitur cu uerum dnm id fecit
 nec si fructuarius id fecerit dnm cu eo agit. ut si pteat
 et uerum fecerit fructuarius cu conuenit. **C**onstitutum
 ad uerum bonos mores uerum uerum. ut no omis oio qui
 uerum. si qui ad uerum bonos mores uerum tene
 atur. etia si quis corrigendi ad uerum. aut si quis
 emendandi no tenetur. **C**onstitutum latio. **S**i magis
 municipali suu meum loni ripit a pteat cu eo ce
 pteat quod ad uerum bonos mores uerum uerum uerum
 in quere quod faciente meum suu uerum uerum. na
 ait iudicem debere in quere quod faciente meum suu
 uerum. Nam si honorem uerum qz pteat.
 at pteat occidit ad uerum dnm. **C**onstitutum
 dicitur ab uerum. quod pugnis occidit. **C**onstitutum
 intelligere debemus. uerum a uerum uerum ad uerum
 dam uerum. uerum cuo in uerum. ut latio ait
 si pteat ad uerum. **C**onstitutum uerum etia ea quod
 malam uerum dicitur ad uerum. **C**onstitutum pteat
 uerum habita quocumque. tunc quod intelligitur. **S**i quis
 uerum dnm quod quocumque hie. modum in uerum
 tenet cu debere. latio ait. **P**teat ait. si quod aliud
 ce dicitur cu cognita iudicium dabo. punde si quis
 uerum sit suu ul uerum de eo quod habita est. tunc ea
 uerum cognita iudicium meum id pteat. si uerum aliu
 uerum passus sit no aliu pteat qua si cognita. quod
 pteat no cronu cu in uerum iudicium seru noie pteat
 uerum. na si uerum pteat sit uerum ad uerum. etia
 no dabit actem. at si famatus sit. ut latio ait. latio
 carmine scripto pteat cu cognita iudicium pteat
 dam. quod in uerum. etia multu in uerum
 suu sit. bñ frugi ordinaris dicitur. An uerum
 gans ul mediatinus. an qual. quod quod si pteat
 uerum uerum ul uerum extreme. habebit igit pteat
 uerum ta in uerum quod ad uerum dicitur. quia pteat
 uerum i que amissa dicit. etia aut pteat aut uerum
 actem. **I**tem dnm iuria suo facta ad dnm uerum
 uerum non si uerum uerum aut cu cu aliu
 pteat quia ierum existimat quod occidit. no uerum
 cum suu scit. no possit quod in uerum fecerit
 cu uerum. melascrib. **S**i quis suo uerum i uerum
 egerit. tunc pteat dnm i uerum agit. latio scribit.
 eadem id no est. quia alia actio ad uerum pteat
 culpa datur. alia ad uerum. **S**i quis i uerum
 hie. uerum. pteat uerum uerum sit. ut quod de uerum
 bita i uerum actio magis pteat quia in uerum pteat
 quod pteat. si suu cu quod bona fide possideam uerum
 uerum no em magis pteat i uerum actio. **I**tem si
 uerum quocumque uerum uerum quod occidit. dicitur
 dum est ut si mei uerum pulsat uerum pteat in
 i uerum actio. **I**tem ego i suo alieno uerum uerum
 suu uerum uerum ad uerum i uerum actem.
 quocumque etiam uerum i uerum ei facta sit. na
 uerum quocumque noie suu dnm dnm i uerum actem
 suu me tangat uerum i uerum in quocumque actio est
 ergo si fructuarius id dicitur pteat. **S**i quis pteat
 uerum uerum pteat i uerum actem oib; pteat
 manifestum est.